
Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

24

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 Tohnny Borge Hobøl HK 297 21 127 12 186 300 500

2 Tom Årdal Skjold HK 298 15 118 9 178 285 300

3 Per Dalhem Hobøl HK 297 22 118 10 177 273 200

4 ARNFINN AUSTEGARD Nordhordland HK 303 32 111 9 172 263

5 ODDMUND DINGEN Nordhordland HK 298 29 108 11 168 252

6 SVERRE DALE Nordhordland HK 281 28 110 7 166 243

7 ROY INGE JOHNSEN Nordhordland HK 283 24 105 8 162 234

8 John Herman Sørheim Stord HK 252 22 111 12 161 225

9 Trygve Bolset Skjold HK 258 29 109 14 161 216

10 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 262 20 106 7 158 207

11 Annar westerheim Stord HK 230 15 107 7 153 200

12 Harald Fagerstrand Mino HK 244 18 104 8 153 192

13 MORTEN SAKSTAD Nordhordland HK 252 11 101 5 151 185 200

14 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 250 12 99 8 149 177 200

15 HARALD GLOMNES Nordhordland HK 251 9 98 4 148 170

16 Olav Årskaug Skjold HK 223 13 102 6 147 162

17 Petter Lyngroth Hobøl HK 247 6 97 4 146 155

18 Ola Flo Hjørundfjord HK 241 10 95 5 143 149 200

19 Kjetil Tangen Hobøl HK 243 6 94 1 143 143

20 Svein Olsen Hobøl HK 260 13 91 1 143 137

21 Terje Førde Skjold HK 225 7 96 3 141 131

22 Knut Nilsen Hobøl HK 228 8 95 4 141 125

23 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 203 7 97 1 138 119

24 Arnstein Øye Mino HK 223 0 93 1 138 113

25 Henrik Stokkenes Mino HK 239 9 90 3 138 107

26 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 250 14 87 7 137 101

27 Johannes Nedrebø Skjold HK 245 12 87 2 136 96

28 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 263 8 82 4 135 92

29 Tormod Flatjord Skjold HK 222 7 86 2 130 87

30 KÅRE MÅGE Øygarden IL 197 19 90 8 129 83

31 Anders Førde Skjold HK 241 13 80 0 128 78

32 Synnøve Fagerstrand Mino HK 255 28 77 8 128 74

33 RUNE TORSVIK Øygarden IL 266 16 75 4 128 69

34 KATHRINE BREIVIK Øygarden IL 215 4 82 3 125 65 200

35 Dag Otto Koppang Stord HK 186 3 87 8 124 60

36 JANNICKE HAGEN Øygarden IL 230 6 77 2 123 56

37 Viggo Albrigtsen Stord HK 197 5 83 2 122 53 200

38 Bente Torgersen Skjold Hk 205 21 79 10 120 50

39 Målfrid Hjellbrekke Skjold HK 234 10 69 1 116 47

40 Lillian Årdal Vasstein Skjold HK 219 8 71 2 115 44

41 Morten Fløtre Gloppen HK 169 3 80 3 114 41

42 Rolf Petter ekre Stord HK 199 12 74 3 114 38

43 ARVID REIGSTAD Nordhordland HK 199 8 74 2 114 35

44 Kirsten Ose Hjørundfjord HK 168 1 78 1 112 32

45 LARS ARNE KOLÅS Nordhordland HK 205 9 71 3 112 29

SNC4 Seminasjonalt NC  (SNC)

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn:

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

Jurymedlemmer:

Avviklingsmetode:

Type stemne:

Stad: 27.08.2025

56Klasse 1:

Kongelag avsl.X-kast-inl

20,00 %

Resultatliste frå klubb:

Stemnenavn:

Skjold HK, Stord HK, NHK, Hjørundfjord og Hobøl HK

Halvmatch/kongelag

Sjå klubbane sine resultatlister nederst i dette dokumentet.

Heilm.NM

Dato:

Startande:



46 Sondre Torgersen Skjold Hk 197 14 72 10 111 26

47 Per Geir Vatna Stord HK 167 5 76 0 109 23

48 BÅRD HORGEN Øygarden IL 197 7 70 0 109 20

49 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 190 8 68 2 106 18

50 HALLGEIR MJÅTVEIT Nordhordland HK 196 2 62 2 101 17

51 Alf Ole Aarseth Hjørundfjord HK 169 5 66 1 100 15

52 JOHN STRANDENES Nordhordland HK 177 3 65 0 100 14

53 Bodil Reed Hammersland Skjold HK 202 0 56 1 96 12

54 Jens Petter Håvik Mino HK 127 1 67 1 92 11

55 GRETA HEIDI REITAN Øygarden IL 141 3 56 1 84 9

56 Lillian T. Skjerdal Skjold Hk 104 6 26 0 47 8

57 0 6

58 0 5

59 0 3

60 0 2

Påmelde:

2024

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 24 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Bernat A. Underdal NHF 116 0 38 2 61 300 300

2 Leif Inge Underdal NHF 118 5 34 0 58 285 200

3 Maria A. Underdal NHF 51 1 27 1 37 273

4 0 263

Pengepremier til dei 3 beste i klasse 1 og dei to beste i klasse 2

Vinnere av uttrekspremier a kr. 200,- er: Morten Sakstad, Kai Helge Urke, Ola Flo, Kathrine Breivik

og Viggo Albrigtsen.

Vinnerene av pengepremiene må informere kassereren i NHF om konto nummeret pengene skal overføres til

Kasserer Arnfinn Austegard, tlf 93035076, epost: aaustegard@gmail.com

Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

24

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 ARNFINN AUSTEGARD Nordhordland HK 303 32 111 9 172 300 x

2 ODDMUND DINGEN Nordhordland HK 298 29 108 11 168 285 x

3 SVERRE DALE Nordhordland HK 281 28 110 7 166 273 x

4 ROY INGE JOHNSEN Nordhordland HK 283 24 105 8 162 263

5 MORTEN SAKSTAD Nordhordland HK 252 11 101 5 151 252

6 HARALD GLOMNES Nordhordland HK 251 9 98 4 148 243

7 KÅRE MÅGE Øygarden IL 197 19 90 8 129 234

8 RUNE TORSVIK Øygarden IL 266 16 75 4 128 225

9 KATHRINE BREIVIK Øygarden IL 215 4 82 3 125 216

10 JANNICKE HAGEN Øygarden IL 230 6 77 2 123 207

11 ARVID REIGSTAD Nordhordland HK 199 8 74 2 114 200

12 LARS ARNE KOLÅS Nordhordland HK 205 9 71 3 112 192

13 BÅRD HORGEN Øygarden IL 197 7 70 0 109 185

14 HALLGEIR MJÅTVEIT Nordhordland HK 196 2 62 2 101 177

15 JOHN STRANDENES Nordhordland HK 177 3 65 0 100 170

16 GRETA HEIDI REITAN Øygarden IL 141 3 56 1 84 162

17 0 155

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm.NM

Klasse 1: Startande: 16

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta: 20,00 %

Jurymedlemmer: Arnfinn Austegard, Roy Inge Johnsen og Lars Arne Kolås

Stad: Dale Dato: 27.08.2025

Klasse 2: Startande:

X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

3

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn:



Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

24

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 1 Trygve Bolset Skjold HK 258 29 109 14 161 x

2 4 Olav Årskaug Skjold HK 223 13 102 6 147 x

3 3 Terje Førde Skjold HK 225 7 96 3 141 x

4 5 Johannes Nedrebø Skjold HK 245 12 87 2 136

5 2 Tormod Flatjord Skjold HK 222 7 86 2 130

6 6 Anders Førde Skjold HK 241 13 80 0 128

7 7 Målfrid Hjellbrekke Skjold HK 234 10 69 1 116

8 8 Lillian Årdal Vasstein Skjold HK 219 8 71 2 115

9 10 Morten Fløtre Gloppen HK 169 3 80 3 114

10 9 Bodil Reed Hammersland Skjold HK 202 0 56 1 96

11 0

Hovdebygda

Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

23

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 4 Tom Årdal Skjold HK 298 15 118 9 178 300 x

2 2 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 262 20 106 7 158 285 x

3 5 Harald Fagerstrand Mino HK 244 18 104 8 153 273 x

4 6 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 250 12 99 8 149 263

5 10 Ola Flo Hjørundfjord HK 241 10 95 5 143 252

6 9 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 203 7 97 1 138 243

7 7 Arnstein Øye Mino HK 223 0 93 1 138 234

8 11 Henrik Stokkenes Mino HK 239 9 90 3 138 225

9 1 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 250 14 87 7 137 216

10 3 Synnøve Fagerstrand Mino HK 255 28 77 8 128 207

11 12 Kirsten Ose Hjørundfjord HK 168 1 78 1 112 200

12 8 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 190 8 68 2 106 192

13 13 Alf Ole Aarseth Hjørundfjord HK 169 5 66 1 100 185

14 14 Jens Petter Håvik Mino HK 127 1 67 1 92 177

15 0 170

Hagenbanen

Påmelde:Klasse 1: 7 Startande: 7

Jurymedlemmer: Tohnny Borge, Otto Kristiansen

Stad: Dato: 27.aug.25

Stemnenavn: SNC 4. stevne Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: Halvmatch + Kongelahg

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

Resultatliste frå klubb: Hobøl HK

Klasse 1: 14 Startande: 14

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta: 20,00 %

Jurymedlemmer: Harald Standal,Nina Stennes Sunde og Svein Sæbønes

Stad: Dato: 27.08.2025

Stemnenavn: SNC 4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: Halvmatch og Kongelag

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm.NM

Resultatliste frå klubb: Hjørundfjord HK

Klasse 1: 10 Startande: 10

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta: 20,00 %

Jurymedlemmer: Trygve Bolset, Olav Årskaug, Gro Dvergsdal.

Stad: Årdal i Jølster Dato: 27.08.2025

Stemnenavn: SNC-4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: Halvmatch + kongelag

Resultatliste frå klubb: Skjold Hesteskoklubb



NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

23

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 3 Tohnny Borge Hobøl HK 297 21 127 12 186 x

2 2 Per Dalhem Hobøl HK 297 22 118 10 177 x

3 6 Petter Lyngroth Hobøl HK 247 6 97 4 146 x

4 4 Kjetil Tangen Hobøl HK 243 6 94 1 143

5 1 Svein Olsen Hobøl HK 260 13 91 1 143

6 5 Knut Nilsen Hobøl HK 228 8 95 4 141

7 7 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 263 8 82 4 135

Påmelde:

2025

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

25

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 3 Bente Torgersen Skjold Hk 205 21 79 10 120 300

2 5 Sondre Torgersen Skjold Hk 197 14 72 10 111 285

3 1 Lillian T. Skjerdal Skjold Hk 104 6 26 0 47 273

Påmelde:

2024

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 25 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 6 Bernat A. Underdal NHF 116 0 38 2 61 300

2 4 Leif Inge Underdal NHF 118 5 34 0 58 285

3 2 Maria A. Underdal NHF 51 1 27 1 37 273

Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

24

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 John Herman Sørheim Stord HK 252 22 111 12 161 300

2 Annar westerheim Stord HK 230 15 107 7 153 285

3 Dag Otto Koppang Stord HK 186 3 87 8 124 273

4 Viggo Albrigtsen Stord HK 197 5 83 2 122 263

5 Rolf Petter ekre Stord HK 199 12 74 3 114 252

6 Per Geir Vatna Stord HK 167 5 76 0 109 243

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm.NM

Klasse 1: 6 Startande: 6

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta: 20,00 %

Jurymedlemmer:

Stad: Litlabø Dato: 27.08.25

Stemnenavn: Snc 4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: x kast

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. NM

Resultatliste frå klubb: Stord HK

Her er aktuelle metoder for SNC 1-6 i 2025 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. NM

Klasse 2: 4 Startande: 3

Klasse 1: 3 Startande: 3

NB! Husk å legge til: Minim. 33,33% Halvm.: 20%

Avviklingsmetode: Halvmatch + Kongelag

Jurymedlemmer: Sondre Torgersen

Stad: Undredal Dato: 27.08.2025

Resultatliste frå klubb: Skjold HK (Undredal)

Stemnenavn: SNC 4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

20,00 %

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8


